MIKE

CONTENEURS POUR MORTIER

“““Empilable

CHARLIE

“Glissiére latérale

“Glissiere sur les 4 cotés

CAISSES AOUTILS

DONNEES TECHNIQUES
MIKE

Capacité (Lt) Dimensions (mm)
70001* 360 1500 x 840 x 300
70002** 300 1600 x 1000 x 280
70003** 500 1700 x 1000 x 380
70004*** 300 1100 x 700 x 850

Edil Lame srl

edillame.com

Massa (Kg)

42
39
45
75

Macchine Edil | Poggibonsi | Italia

CHARLIE

Dimensions utiles (mm)  Dimensions (mm)

70010 800 x 500 x 350 890x510xh.380
70011 1000 x 600 x 400 1090 x 610 x 430
70012 1250 x 700 x 600 1340x 710x h.630
70013 1800 x 600 x 600 1890x 610 x h.630

Massa (Kg)

30
44
71
90



